h) Orientar o fiscal de Contrato para a adequada observância das cláusulas contratuais. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, a Contratante pagará à 
Contratada o valor global de R$ 17.350,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta reais), 
referente ao fornecimento dos produtos, sendo a mesma vencedora do LOTE: 05 do Processo 
de Licitação, conforme descrito abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QUANT. VALOR 

UNIT 
VALOR  
TOTAL 

1 

COMPUTADOR - NOTEBOOK - 
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:PROCESSADOR: